2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2017 № 409-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене постановления Администрации Северодвинска
от 03.12.2014 № 609-па

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Северодвинска от 03.12.2014 № 609-па «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Северодвинск».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава Северодвинска

 И.В. Скубенко
Дураков Александр Леонидович
58-21-98